ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ № 5
Форма заявления Заемщика об отказе в предоставлении иного обеспечения, при отсутствии согласия на Последующую ипотеку по Договору

Стабилизационного займа.
Заявление заполняет Заемщик, указанный в п.1.8 Раздела 1 «Предмет договора» заключенного Договора Стабилизационного займа.
В случае если Договор Стабилизационного займа не заключен, заявление заполняется каждым Заемщиком.

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. _______________ «   » 20 г.

Я (заемщик)
(указывается полностью: Фамилия)

(указывается полностью: Имя)

(указывается полностью: Отчество)

Паспорт РФ:  Серия  Номер  Дата выдачи

Кем выдан

настоящим уведомляю о том, что не имею возможности обеспечить заключение Последующего
договора об ипотеке, а также предоставить иное обеспечение

по Договору Стабилизационного займа Договор Стабилизационного займа

не заключен

№   (проставляется отметка в случае,

если Договор Стабилизационного

от    « » 20 г займа еще не заключен)от    « » 20 г займа еще не заключен)

(указывается дата в формате: день цифрами,

месяц прописью, год цифрами)

(далее - Договор Стабилизационного займа)

в связи с :

1. отсутствием у меня/других солидарных заемщиков по Договору Стабилизационного займа
 имущества в собственности (движимого и недвижимого), которое может выступать в качестве
предмета залога по Договору Стабилизационного займа

2. отказом предоставить в залог имущество, находящееся у меня/других солидарных заемщиков
по Договору Стабилизационного займа  в собственности

3. отсутствием возможности предоставить поручительство по обязательствам по Договору
Стабилизационного займа

4. отсутствием возможности предоставить в залог в обеспечение обязательств по Договору
Стабилизационного займа имущество, принадлежащее третьим лицам

Подпись Заемщика: ОТМЕТКА О ПРИЕМЕ ЗАЯВЛЕНИЯ:

«   » 20 г.

____________________________________________________
__________________/____________________ (Наименование Агента по реструктуризации)

(подпись; Фамилия И.О.) __________________/_________________________________
(подпись; Фамилия И.О.)